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Соревнования по плаванию " Сердце к звездам"
Елец, 31.1.2024

Дистанция 1 Девочки, 100m На спине 2011 и моложе
31.01.2024 - 14:15 Результаты
Норматив 3юн. разряд 9 +: 2:28.50  /  Норматив 2юн. разряд 9 +: 2:08.50  /  Норматив 1юн. разряд 9 +: 1:45.50  /
Норматив III разряд 9 +: 1:31.50  /  Норматив II разряд 9 +: 1:21.50  /  Норматив I разряд 9 +: 1:13.40  /
Норматив КМС 10 +: 1:08.90  /  Норматив МС 12 +: 1:04.00

Очки: FINA 2023

место Ф.И. спортсмена г.р. команда результат разряд очки Ф.И.О. тренера

2015 и моложе

1. ТУРДИЕВА Амина 2015 СШ №3 "Лидер" 1:46.95 2юн 135
2. ЦАРИЦАНСКАЯ Ярослава 2015 СШ №3 "Лидер" 1:51.22 2юн 120
3. ЧЕРНЫШОВА Кира 2016 СШ №3 "Лидер" 2:14.21 68
4. ФРОЛОВА Валерия 2015 СШ Атлант 2:16.03 3юн 65

Год рождения 2014

1. СУХИАШВИЛИ Маргарита 2014 СШ№1 1:35.79 1юн 188
2. ЩУКИНА Злата 2014 СШ№1 1:43.61 1юн 148
3. АВДЕЕВА Анна 2014 СШ №3 "Лидер" 1:50.80 2юн 121
4. АНТОНОВА Анна 2014 СШ №3 "Лидер" 1:51.95 2юн 117
5. ЧИРКОВА Елизавета 2014 СШ №3 "Лидер" 1:55.32 2юн 107
6. ЛАПТЕНКОВА Арина 2014 СШ №3 "Лидер" 1:59.39 2юн 97
7. БРУСНИКИНА Дарья 2014 СШ №3 "Лидер" 2:01.20 2юн 92
8. ЗАГОРУК Полина 2014 СШ №3 "Лидер" 2:04.14 2юн 86
9. КОНОВАЛОВА Ксения 2014 СШ №3 "Лидер" 2:04.38 2юн 85

10. ГЕРЛАХ Виктория 2014 СШ №3 "Лидер" 2:09.03 3юн 76
11. МЕДЯНИК Алиса 2014 СШ №3 "Лидер" 2:20.68 3юн 59

DSQ КОРШУНОВА Яна 2014 СШ №3 "Лидер" 1:44.28 1юн

Год рождения 2013

1. КЛАДОВА Вероника 2013 СШ №3 "Лидер" 1:36.54 1юн 183
2. АЛЬКИНА Татьяна 2013 СШ Атлант 1:41.68 1юн 157
3. КУРДЮКОВА Александра 2013 СШ №3 "Лидер" 1:42.61 1юн 153
4. ВАЛЬКО Дарья 2013 СШ №3 "Лидер" 1:42.64 1юн 152
5. ТИМОФЕЕВА Полина 2013 СШ №3 "Лидер" 1:46.88 2юн 135
6. БОЛДЫРЕВА Дарья 2013 СШ№1 1:47.59 2юн 132
7. НЕКЛЮДОВА Анна 2013 СШ№1 1:47.91 2юн 131
8. БЕЗРУКАВНИКОВА Виктория 2013 СШ №3 "Лидер" 1:48.44 2юн 129
9. МАЛИКОВА Елена 2013 СШ №3 "Лидер" 2:10.49 3юн 74

10. КОВЕШНИКОВА Анастасия 2013 СШ №3 "Лидер" 2:16.37 3юн 65

Год рождения 2012

1. БОЧАРНИКОВА Арина 2012 СШ Атлант 1:23.44 III 284
2. ДЕШЕВЫХ Алина 2012 СШ №1 1:33.62 1юн 201
3. ЛЮФТ Елизавета 2012 СШ Атлант 1:52.23 2юн 116

Год рождения 2011

1. ЖЕВНА Полина 2011 СШ Атлант 1:18.22 II 345
2. КАСЫМОВА Милания 2011 СШ Атлант 1:27.89 III 243
3. АНОШИНА Анастасия 2011 СШ№1 1:40.83 1юн 161
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Соревнования по плаванию " Сердце к звездам"
Елец, 31.1.2024

Дистанция 2 Мальчики, 100m На спине 2011 и моложе
31.01.2024 - 14:21 Результаты
Норматив 3юн. разряд 9 +: 2:16.50  /  Норматив 2юн. разряд 9 +: 1:56.50  /  Норматив 1юн. разряд 9 +: 1:34.00  /
Норматив III разряд 9 +: 1:21.50  /  Норматив II разряд 9 +: 1:13.00  /  Норматив I разряд 9 +: 1:04.80  /
Норматив КМС 10 +: 1:00.80  /  Норматив МС 12 +: 57.40

Очки: FINA 2023

место Ф.И. спортсмена г.р. команда результат разряд очки Ф.И.О. тренера

2015 и моложе

1. ШАБАНОВ Гордей 2015 СШ №3 "Лидер" 1:36.63 2юн 125
2. ЖЕВНА Давид 2015 СШ Атлант 1:54.27 2юн 75
3. ВАСИЛЬЕВ Дмитрий 2015 СШ Атлант 2:06.68 3юн 55
4. ПИЛИПЕНКО Владислав 2015 СШ №3 "Лидер" 2:07.86 3юн 54

DSQ КАЗАКОВ Захар 2015 СШ №3 "Лидер" 1:52.48 2юн
DSQ ЛЕОНОВ Дмитрий 2015 СШ №3 "Лидер" 2:00.23 3юн

Год рождения 2014

1. СКЛЯДНЕВ Павел 2014 СШ Атлант 1:41.75 2юн 107
2. АБАБИЙ Алексей 2014 СШ №3 "Лидер" 1:53.17 2юн 77
3. ШАТАЛОВ Антон 2014 СШ№1 1:53.83 2юн 76
4. БОЧАРОВ Михаил 2014 СШ №3 "Лидер" 1:57.25 3юн 70
5. МЕРЕНКОВ Александр 2014 СШ №3 "Лидер" 1:59.24 3юн 66
6. КУЛЕШОВ Михаил 2014 СШ №3 "Лидер" 1:59.32 3юн 66
7. ПОПОВ Ярослав 2014 СШ №3 "Лидер" 2:00.60 3юн 64
8. НОВИКОВ Назарий 2014 СШ №3 "Лидер" 2:05.14 3юн 57
9. ТИШИН Михаил 2014 СШ №3 "Лидер" 2:33.89 30

DSQ ПАЛЯНИЧКА Тимофей 2014 СШ №3 "Лидер" 2:02.02 3юн
DSQ САЛАДИН Григорий 2014 СШ №3 "Лидер" 2:10.91 3юн

Год рождения 2013

1. ДЕДЯЕВ Денис 2013 СШ Атлант 1:29.95 1юн 155
2. КОЗЛОВ Андрей 2013 СШ№1 1:32.62 1юн 142
3. ТАРХОВ Макар 2013 СШ №3 "Лидер" 1:34.00 1юн 135
4. ЯНКОВСКИЙ Вадим 2013 СШ №3 "Лидер" 1:36.15 2юн 126
5. КУЗНЕЦОВ Павел 2013 СШ Атлант 1:36.78 2юн 124
6. ЗАХАРОВ Иван 2013 СШ Атлант 1:39.46 2юн 114
7. САВЧЕНКО Андрей 2013 СШ №3 "Лидер" 1:40.32 2юн 111
8. ПИЛИПЕНКО Богдан 2013 СШ №3 "Лидер" 1:50.63 2юн 83
9. РАДЧЕНКО Артём 2013 СШ №3 "Лидер" 1:51.04 2юн 82

10. ГНЕЗДИЛОВ Егор 2013 СШ№1 1:52.09 2юн 80
11. КОРНЕВ Лев 2013 СШ №3 "Лидер" 1:55.16 2юн 73
12. ЛИСОВОЛ Артём 2013 СШ №3 "Лидер" 1:58.34 3юн 68
13. МУРАВЛЯННИКОВ Данил 2013 СШ №3 "Лидер" 2:11.50 3юн 49

DSQ БОЯКОВ Ефим 2013 СШ №3 "Лидер" 1:51.26 2юн
DSQ ПОЛОЗОВ Михаил 2013 СШ №3 "Лидер" 1:52.79 2юн

Год рождения 2012

1. ПАСТУХОВ Михаил 2012 СШ Атлант 1:17.03 III 246
2. ЛАРИОНОВ Артём 2012 СШ Атлант 1:26.44 1юн 174
3. ТАТАРИНОВ Иван 2012 СШ Атлант 1:44.12 2юн 100
4. БЕЛЯЕВ Иван 2012 СШ№1 1:46.57 2юн 93
5. ФЕДЮШИН Михаил 2012 СШ№1 2:06.26 3юн 56

Год рождения 2011

1. НОСИНОВСКИЙ Матвей 2011 СШ Атлант 1:13.27 III 286
2. ГОСТЕЕВ Арсений 2011 СШ Атлант 1:29.91 1юн 155
3. ХРИСТЮЧЕНКО Илья 2011 СШ Атлант 1:31.32 1юн 148
4. ЗАХАРОВ Иван 2011 СШ №1 1:33.70 1юн 137
5. ДУШКИН Дмитрий 2011 СШ Атлант 1:42.17 2юн 105

DSQ МАМАЕВ Александр 2011 СШ№1 1:25.67 1юн
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Соревнования по плаванию " Сердце к звездам"
Елец, 31.1.2024

Дистанция 3 Девочки, 50m Баттерфляй 2011 и моложе
31.01.2024 - 14:31 Результаты
Норматив 3юн. разряд 9 +: 1:03.75  /  Норматив 2юн. разряд 9 +: 53.75  /  Норматив 1юн. разряд 9 +: 43.75  /
Норматив III разряд 9 +: 36.75  /  Норматив II разряд 9 +: 33.75  /  Норматив I разряд 9 +: 31.15  /  Норматив КМС 10 +: 28.65  /
Норматив МС 12 +: 27.50

Очки: FINA 2023

место Ф.И. спортсмена г.р. команда результат разряд очки Ф.И.О. тренера

2015 и моложе

1. БУСЛАЕВА Мария 2015 СШ №3 "Лидер" 59.42 3юн 69
2. ТУРДИЕВА Амина 2015 СШ №3 "Лидер" 59.45 3юн 68

Год рождения 2014

1. ГОРОДИЛОВА Анастасия 2014 СШ №3 "Лидер" 40.89 1юн 211
2. СУХИАШВИЛИ Маргарита 2014 СШ№1 45.81 2юн 150
3. СТУПИНА Дарья 2014 СШ №3 "Лидер" 48.72 2юн 125
4. КРАСНЫХ Ксения 2014 СШ Атлант 50.23 2юн 114
5. ДЕШИНА Дария 2014 СШ №1 50.67 2юн 111
6. АНТОНОВА Анна 2014 СШ №3 "Лидер" 55.35 3юн 85
7. АВДЕЕВА Анна 2014 СШ №3 "Лидер" 57.86 3юн 74
8. КОНОВАЛОВА Ксения 2014 СШ №3 "Лидер" 57.89 3юн 74

Год рождения 2013

1. БОГОМОЛОВА Варвара 2013 СШ №3 "Лидер" 43.86 2юн 171
2. БЕЛОУСОВА Анна 2013 СШ №3 "Лидер" 48.33 2юн 128

Год рождения 2012

1. ШАКАЛЕЙ Мария 2012 СШ Атлант 45.44 2юн 154

Год рождения 2011

1. АНУФРИЕВА Евгения 2011 СШ Атлант 34.09 III 365
2. ЖЕВНА Полина 2011 СШ Атлант 34.74 III 345
3. АРТАМОНОВА Анна 2011 СШ№1 35.96 III 311
4. АРХИПОВА Ангелина 2011 СШ№1 50.85 2юн 110

Дистанция 4 Мальчики, 50m Баттерфляй 2011 и моложе
31.01.2024 - 14:33 Результаты
Норматив 3юн. разряд 9 +: 58.25  /  Норматив 2юн. разряд 9 +: 48.25  /  Норматив 1юн. разряд 9 +: 38.25  /
Норматив III разряд 9 +: 33.25  /  Норматив II разряд 9 +: 30.25  /  Норматив I разряд 9 +: 27.15  /  Норматив КМС 10 +: 25.15  /
Норматив МС 12 +: 24.15

Очки: FINA 2023

место Ф.И. спортсмена г.р. команда результат разряд очки Ф.И.О. тренера

2015 и моложе

1. ДЕШЕВЫХ Анатолий 2016 СШ №1 51.54 75
2. УРЮПИН Михаил 2016 СШ№1 55.34 60
3. ГАБДУЛКАЕВ Александр 2016 СШ №1 1:07.12 34

Год рождения 2014

1. АСЕЕВ Кирилл 2014 СШ Атлант 45.09 2юн 112
2. ЛАРИОНОВ Анатолий 2014 СШ Атлант 45.98 2юн 105
3. МЕДВЕДЕВ Руслан 2014 СШ Атлант 54.73 3юн 62
4. АНТИПОВ Кирилл 2014 СШ №3 "Лидер" 57.06 3юн 55

DSQ КРУПЕЦКИЙ Даниил 2014 СШ №3 "Лидер" 1:06.34
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Соревнования по плаванию " Сердце к звездам"
Елец, 31.1.2024

Дистанция 4, Мальчики, 50m Баттерфляй

Год рождения 2013

1. ПОЛОСИН Арсений 2013 СШ №1 37.41 1юн 196
2. КОЗЛОВ Андрей 2013 СШ№1 45.46 2юн 109
3. ХВОСТОВ Тимофей 2013 СШ№1 45.47 2юн 109
4. КОРОЛЬ Матвей 2013 СШ№1 49.10 3юн 86
5. КУЗНЕЦОВ Максим 2013 СШ №3 "Лидер" 50.77 3юн 78

Год рождения 2012

1. ЛЕВИНЦОВ Елисей 2012 СШ №1 41.31 2юн 145
2. ТИРЯХИН Артём 2012 СШ №3 "Лидер" 43.86 2юн 121
3. БЕЛЯЕВ Иван 2012 СШ№1 51.96 3юн 73

Год рождения 2011

1. ХВОСТОВ Егор 2011 СШ№1 38.83 2юн 175
2. МАМАЕВ Александр 2011 СШ№1 40.85 2юн 150
3. ДМИТРИЕВ Максим 2011 СШ Атлант 42.91 2юн 130

Дистанция 5 Девочки, 100m Вольный стиль 2011 и моложе
31.01.2024 - 14:35 Результаты
Норматив 3юн. разряд 9 +: 2:12.50  /  Норматив 2юн. разряд 9 +: 1:53.50  /  Норматив 1юн. разряд 9 +: 1:33.50  /
Норматив III разряд 9 +: 1:19.50  /  Норматив II разряд 9 +: 1:11.80  /  Норматив I разряд 9 +: 1:04.24  /
Норматив КМС 10 +: 1:00.40  /  Норматив МС 12 +: 56.40
Очки: FINA 2023

место Ф.И. спортсмена г.р. команда результат разряд очки Ф.И.О. тренера

2015 и моложе

1. ЦАРИЦАНСКАЯ Ярослава 2015 СШ №3 "Лидер" 1:38.22 2юн 133
2. УЛЬЯНЧЕВА Полина 2015 СШ №3 "Лидер" 1:54.87 3юн 83
3. НАЛИВКИНА Варвара 2015 СШ №3 "Лидер" 1:58.83 3юн 75
4. БУСЛАЕВА Мария 2015 СШ №3 "Лидер" 1:59.35 3юн 74
5. ШУШУНОВА Варвара 2015 СШ №3 "Лидер" 1:59.57 3юн 74
6. РЕПАЛОВА Полина 2016 Воргол 2:07.52 61 Воргол Самойлова
7. ЧЕРНЫШОВА Кира 2016 СШ №3 "Лидер" 2:12.32 54

Год рождения 2014

1. ГОРОДИЛОВА Анастасия 2014 СШ №3 "Лидер" 1:24.58 1юн 209
2. ФРОЛОВА Дарья 2014 СШ №3 "Лидер" 1:31.05 1юн 168
3. СТУПИНА Дарья 2014 СШ №3 "Лидер" 1:33.61 2юн 154
4. ФРООЛОВА Дарья 2014 СШ Атлант 1:43.98 2юн 112
5. ХАЙЧЕНКО Маргарита 2014 СШ №3 "Лидер" 1:47.85 2юн 101
6. ЧИРКОВА Елизавета 2014 СШ №3 "Лидер" 1:47.86 2юн 101
7. ДЕМБРОВСКАЯ Ангелина 2014 Воргол 1:48.85 2юн 98 Воргол Самойлова
8. ИВАННИКОВА Маргарита 2014 СШ №3 "Лидер" 1:49.32 2юн 97
9. АНДРЮЩЕНКО Диана 2014 СШ №3 "Лидер" 1:54.28 3юн 85

10. БУЛЫГИНА Анастасия 2014 СШ №1 1:56.83 3юн 79
11. ТАРАСОВА Анна 2014 СШ №3 "Лидер" 2:01.79 3юн 70
12. ВОСТРИКОВА Виктория 2014 Воргол 2:06.31 3юн 62 Воргол Самойлова
13. ГЕРЛАХ Виктория 2014 СШ №3 "Лидер" 2:09.94 3юн 57
14. ЗАГОРУК Полина 2014 СШ №3 "Лидер" 2:13.57 53
15. ВУКОЛОВА София 2014 СШ №1 2:17.24 49
16. ЛАПТЕНКОВА Арина 2014 СШ №3 "Лидер" 2:18.00 48
17. МЕДЯНИК Алиса 2014 СШ №3 "Лидер" 2:30.02 37

DSQ ГУДИЛИНА Анастасия 2014 СШ №3 "Лидер" 2:06.14 3юн
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Соревнования по плаванию " Сердце к звездам"
Елец, 31.1.2024

Дистанция 5, Девочки, 100m Вольный стиль

Год рождения 2013

1. ШУШУНОВА Мария 2013 СШ №3 "Лидер" 1:26.43 1юн 196
2. КЛАДОВА Вероника 2013 СШ №3 "Лидер" 1:32.03 1юн 162
3. ЩЕРБАКОВА Полина 2013 СШ Атлант 1:34.71 2юн 149
4. АЛЬКИНА Татьяна 2013 СШ Атлант 1:35.82 2юн 144
5. ЧЕРКАСОВА Мелания 2013 СШ №3 "Лидер" 1:44.22 2юн 112
6. БИРЮКОВА Ксения 2013 СШ №3 "Лидер" 1:44.63 2юн 110
7. БЕЗРУКАВНИКОВА Виктория 2013 СШ №3 "Лидер" 1:48.87 2юн 98
8. ЕВСЕЕВА Ульяна 2013 СШ №3 "Лидер" 1:50.12 2юн 95
9. КАДИРОВА Дарья 2013 Воргол 2:04.29 3юн 66 Воргол Девяткин

10. КОВЕШНИКОВА Анастасия 2013 СШ №3 "Лидер" 2:22.67 43

Год рождения 2012

1. УСЕНКО Екатерина 2012 СШ Атлант 1:11.84 III 342
2. ЛЮФТ Елизавета 2012 СШ Атлант 1:36.09 2юн 143
3. ШИЛЕНКОВА Ульяна 2012 СШ №1 1:48.08 2юн 100

Год рождения 2011

1. ИВАНОВА Олеся 2011 СШ Атлант 1:10.84 II 356
2. ФИЛИПЬЕВА Ярослава 2011 СШ №1 1:12.83 III 328
3. СЕМЕНИХИНА Злата 2011 Воргол 1:30.68 1юн 170 Воргол Самойлова

Дистанция 6 Мальчики, 100m Вольный стиль 2011 и моложе
31.01.2024 - 14:45 Результаты
Норматив 3юн. разряд 9 +: 2:03.50  /  Норматив 2юн. разряд 9 +: 1:43.50  /  Норматив 1юн. разряд 9 +: 1:23.50  /
Норматив III разряд 9 +: 1:11.00  /  Норматив II разряд 9 +: 1:03.50  /  Норматив I разряд 9 +: 57.10  /
Норматив КМС 10 +: 53.70  /  Норматив МС 12 +: 50.40
Очки: FINA 2023

место Ф.И. спортсмена г.р. команда результат разряд очки Ф.И.О. тренера

2015 и моложе

1. ЖЕВНА Давид 2015 СШ Атлант 1:37.16 2юн 98
2. ДМИТРИЕВ Кирилл 2015 СШ№1 1:56.60 3юн 56
3. КАЗАКОВ Захар 2015 СШ №3 "Лидер" 1:58.92 3юн 53
4. ЛЕОНОВ Дмитрий 2015 СШ №3 "Лидер" 2:08.03 42
5. ШАБРИН Кирилл 2016 Воргол 2:10.36 40 Воргол Самойлова
6. ВАСИЛЬЕВ Дмитрий 2015 СШ Атлант 2:13.81 37
7. МАЗЫКИН Ярослав 2015 СШ №3 "Лидер" 2:15.78 36

Год рождения 2014

1. АСЕЕВ Кирилл 2014 СШ Атлант 1:27.71 2юн 133
2. СКЛЯДНЕВ Павел 2014 СШ Атлант 1:34.61 2юн 106
3. ПОЛЯНСКИЙ Матвей 2014 СШ №3 "Лидер" 1:37.66 2юн 96
4. КОШЕЛЕВ Александр 2014 Воргол 1:41.64 2юн 85 Воргол Самойлова
5. ТИМОШИН Артём 2014 СШ №3 "Лидер" 1:42.98 2юн 82
6. РЕПАЛОВ Даниил 2014 Воргол 1:43.17 2юн 82 Воргол Самойлова
7. ПОПОВ Ярослав 2014 СШ №3 "Лидер" 1:44.83 3юн 78
8. ПАНОВ Глеб 2014 СШ №3 "Лидер" 1:44.86 3юн 78
9. КРАВЧЕНКО Александр 2014 СШ №3 "Лидер" 1:45.08 3юн 77

10. ЦВЕТКОВ Кирилл 2014 СШ №3 "Лидер" 1:48.52 3юн 70
11. ШИЧКОВ Захар 2014 Воргол 1:49.07 3юн 69 Воргол Самойлова
12. ВОЛГИН Александр 2014 СШ №3 "Лидер" 1:49.25 3юн 69
13. РАДЧЕНКО Андрей 2014 СШ №3 "Лидер" 1:49.57 3юн 68
14. БОЧАРОВ Михаил 2014 СШ №3 "Лидер" 1:50.00 3юн 67
15. ПАЛЯНИЧКА Тимофей 2014 СШ №3 "Лидер" 1:50.78 3юн 66
16. АНТИПОВ Кирилл 2014 СШ №3 "Лидер" 1:52.15 3юн 63
17. НОВИКОВ Назарий 2014 СШ №3 "Лидер" 1:52.76 3юн 62
18. КРУПЕЦКИЙ Даниил 2014 СШ №3 "Лидер" 1:54.06 3юн 60
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Соревнования по плаванию " Сердце к звездам"
Елец, 31.1.2024

Дистанция 6, Мальчики, 100m Вольный стиль , Год рождения 2014

место Ф.И. спортсмена г.р. команда результат разряд очки Ф.И.О. тренера

19. МЕРЕНКОВ Александр 2014 СШ №3 "Лидер" 2:00.31 3юн 51
20. АКСЕНОВ Сергей 2014 СШ №3 "Лидер" 2:07.19 43
21. ТИШИН Михаил 2014 СШ №3 "Лидер" 2:32.20 25

Год рождения 2013

1. ЯНКОВСКИЙ Вадим 2013 СШ №3 "Лидер" 1:23.49 1юн 154
2. ШАХОВ Ярослав 2013 СШ №3 "Лидер" 1:25.66 2юн 143
3. СЕМЕНИХИН Владислав 2013 Воргол 1:25.83 2юн 142 Воргол Самойлова
4. КОРШИКОВ Игнат 2013 СШ №3 "Лидер" 1:26.84 2юн 137
5. ДЕДЯЕВ Денис 2013 СШ Атлант 1:27.16 2юн 136
6. ЗАХАРОВ Иван 2013 СШ Атлант 1:27.67 2юн 133
7. СМОЛИН Степан 2013 СШ №1 1:31.11 2юн 119
8. ШЕВЦОВ Игорь 2013 СШ №3 "Лидер" 1:32.09 2юн 115
9. ХВОСТОВ Тимофей 2013 СШ№1 1:33.27 2юн 111

10. БАЛАНДИН Тимофей 2013 СШ №3 "Лидер" 1:33.66 2юн 109
11. ЛАРИН Александр 2013 СШ №3 "Лидер" 1:35.45 2юн 103
12. ТАРХОВ Макар 2013 СШ №3 "Лидер" 1:36.29 2юн 100
13. СОЛОВЕЙ Михаил 2013 СШ №3 "Лидер" 1:36.99 2юн 98
14. БОЯКОВ Ефим 2013 СШ №3 "Лидер" 1:38.62 2юн 93
15. ТЕСЛИН Елисей 2013 СШ №3 "Лидер" 1:39.42 2юн 91
16. КУЗНЕЦОВ Максим 2013 СШ №3 "Лидер" 1:39.95 2юн 90
17. ТОЛСТЫХ Михаил 2013 СШ №3 "Лидер" 1:40.53 2юн 88
18. РИВНЯК Артем 2013 СШ №3 "Лидер" 1:41.93 2юн 85
19. ПИЛИПЕНКО Богдан 2013 СШ №3 "Лидер" 1:44.48 3юн 79
20. ПОЛОЗОВ Михаил 2013 СШ №3 "Лидер" 1:46.93 3юн 73
21. ЗЫКОВ Николай 2013 СШ №3 "Лидер" 1:47.95 3юн 71
22. ЛИСОВОЛ Артём 2013 СШ №3 "Лидер" 1:48.50 3юн 70
23. ГРАЧЁВ Павел 2013 СШ №3 "Лидер" 1:50.76 3юн 66
24. ЛЕСНЫХ Константин 2013 СШ №3 "Лидер" 1:54.83 3юн 59
25. БИРКИН Никита 2013 СШ №1 1:55.68 3юн 58
26. МУРАВЛЯННИКОВ Данил 2013 СШ №3 "Лидер" 1:59.33 3юн 53
27. ПОЛТАВСКИЙ Дмитрий 2013 СШ №3 "Лидер" 2:03.40 3юн 47

Год рождения 2012

1. ФИЛАЕВ Максим 2012 СШ Атлант 1:18.58 1юн 185
2. ФЛЕЙШАУ Савва 2012 СШ Атлант 1:24.90 2юн 147
3. ДМИТРИЕВ Константин 2012 СШ№1 1:25.19 2юн 145
4. ТАТАРИНОВ Иван 2012 СШ Атлант 1:40.25 2юн 89

Год рождения 2011

1. РАЗДОРА Сергей 2011 СШ Атлант 1:10.08 III 261
2. РУСУ Роман 2011 СШ Атлант 1:11.06 1юн 251
3. ХВОСТОВ Егор 2011 СШ№1 1:17.81 1юн 191
4. ЗАХАРОВ Иван 2011 СШ №1 1:20.06 1юн 175
5. ХРИСТЮЧЕНКО Илья 2011 СШ Атлант 1:20.14 1юн 175
6. СЕЛЕЗНЁВ Иван 2011 СШ №1 1:25.34 2юн 145
7. ДУШКИН Дмитрий 2011 СШ Атлант 1:40.60 2юн 88
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Соревнования по плаванию " Сердце к звездам"
Елец, 31.1.2024

Дистанция 7 Девочки, 100m Брасс 2011 и моложе
31.01.2024 - 15:02 Результаты
Норматив 3юн. разряд 9 +: 2:37.50  /  Норматив 2юн. разряд 9 +: 2:16.50  /  Норматив 1юн. разряд 9 +: 2:06.50  /
Норматив III разряд 9 +: 1:42.00  /  Норматив II разряд 9 +: 1:30.00  /  Норматив I разряд 9 +: 1:21.40  /
Норматив КМС 10 +: 1:16.40  /  Норматив МС 12 +: 1:12.40

Очки: FINA 2023

место Ф.И. спортсмена г.р. команда результат разряд очки Ф.И.О. тренера

2015 и моложе

1. ШУШУНОВА Варвара 2015 СШ №3 "Лидер" 2:07.54 2юн 116
2. ФРОЛОВА Валерия 2015 СШ Атлант 2:20.08 3юн 88

Год рождения 2014

1. МОРЕВА Валерия 2014 СШ №3 "Лидер" 1:53.30 1юн 166
2. ФРООЛОВА Дарья 2014 СШ Атлант 2:01.87 1юн 133
3. ПОКАЧАЛОВА Ольга 2014 СШ №3 "Лидер" 2:03.44 1юн 128
4. КОРШУНОВА Яна 2014 СШ №3 "Лидер" 2:08.80 2юн 113
5. БРУСНИКИНА Дарья 2014 СШ №3 "Лидер" 2:10.79 2юн 108
6. АНДРЮЩЕНКО Диана 2014 СШ №3 "Лидер" 2:11.15 2юн 107
7. ИВАННИКОВА Маргарита 2014 СШ №3 "Лидер" 2:25.92 3юн 78

Год рождения 2013

1. ЩЕРБАКОВА Полина 2013 СШ Атлант 1:39.51 III 246
2. АЛМУХАМЕТОВА Диляра 2013 СШ Атлант 1:43.07 1юн 221
3. КУРДЮКОВА Александра 2013 СШ №3 "Лидер" 1:47.49 1юн 195
4. ШУШУНОВА Мария 2013 СШ №3 "Лидер" 1:48.14 1юн 191
5. ТИМОФЕЕВА Полина 2013 СШ №3 "Лидер" 1:48.83 1юн 188
6. БОЛОТОВА Кира 2013 СШ Атлант 1:53.17 1юн 167
7. ЕВСЕЕВА Анна 2013 СШ №3 "Лидер" 1:58.93 1юн 144
8. ВАЛЬКО Дарья 2013 СШ №3 "Лидер" 1:59.99 1юн 140
9. БУБЧИКОВА Ксения 2013 Воргол 2:11.85 2юн 105 Воргол Девяткин

10. ЧЕРКАСОВА Мелания 2013 СШ №3 "Лидер" 2:12.30 2юн 104
11. МАЛИКОВА Елена 2013 СШ №3 "Лидер" 2:18.67 3юн 90

DSQ БИРЮКОВА Ксения 2013 СШ №3 "Лидер" 2:06.45 1юн

Год рождения 2012

1. ДЕШЕВЫХ Алина 2012 СШ №1 1:35.85 III 275
2. ГУГНИНА Яна 2012 СШ Атлант 1:36.58 III 269
3. БОЧАРНИКОВА Арина 2012 СШ Атлант 1:38.25 III 255
4. СВЕШНИКОВА Эмилия 2012 СШ№1 2:10.18 2юн 109

Год рождения 2011

1. ИВАНОВА Олеся 2011 СШ Атлант 1:30.89 III 322
2. АРТАМОНОВА Анна 2011 СШ№1 1:34.39 III 288
3. ЛЕДЕНЕВА Валерия 2011 СШ№1 1:50.15 1юн 181
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Соревнования по плаванию " Сердце к звездам"
Елец, 31.1.2024

Дистанция 8 Мальчики, 100m Брасс 2011 и моложе
31.01.2024 - 15:08 Результаты
Норматив 3юн. разряд 9 +: 2:23.50  /  Норматив 2юн. разряд 9 +: 2:03.50  /  Норматив 1юн. разряд 9 +: 1:44.50  /
Норматив III разряд 9 +: 1:28.50  /  Норматив II разряд 9 +: 1:20.50  /  Норматив I разряд 9 +: 1:11.80  /
Норматив КМС 10 +: 1:07.30  /  Норматив МС 12 +: 1:03.40

Очки: FINA 2023

место Ф.И. спортсмена г.р. команда результат разряд очки Ф.И.О. тренера

2015 и моложе

1. ПИЛИПЕНКО Владислав 2015 СШ №3 "Лидер" 2:16.31 3юн 66
2. УРЮПИН Михаил 2016 СШ№1 2:17.85 64
3. МАЗЫКИН Ярослав 2015 СШ №3 "Лидер" 2:25.66 54

Год рождения 2014

1. ЛАРИОНОВ Анатолий 2014 СШ Атлант 1:48.28 2юн 133
2. ПОЛЯНСКИЙ Матвей 2014 СШ №3 "Лидер" 1:51.08 2юн 123
3. МЕДВЕДЕВ Руслан 2014 СШ Атлант 1:52.98 2юн 117
4. КОБЛЯКОВ Фёдор 2014 СШ №3 "Лидер" 1:53.92 2юн 114
5. ВОЛГИН Александр 2014 СШ №3 "Лидер" 1:58.24 2юн 102
6. ПЕКШЕВ Максим 2014 СШ №3 "Лидер" 1:59.76 2юн 98

DSQ ЦВЕТКОВ Кирилл 2014 СШ №3 "Лидер" 2:08.76 3юн
DSQ АКСЕНОВ Сергей 2014 СШ №3 "Лидер" 2:36.50

Год рождения 2013

1. СОЛОВЕЙ Михаил 2013 СШ №3 "Лидер" 1:45.80 2юн 142
2. КУЗНЕЦОВ Павел 2013 СШ Атлант 1:49.86 2юн 127
3. ЗОЛОТУХИН Михаил 2013 СШ №3 "Лидер" 1:50.21 2юн 126
4. АБДУЛЛАЕВ Марк 2013 СШ №3 "Лидер" 1:53.25 2юн 116
5. ЗЫКОВ Николай 2013 СШ №3 "Лидер" 1:55.03 2юн 110
6. КОРНЕВ Лев 2013 СШ №3 "Лидер" 1:57.27 2юн 104
7. ШЕВЦОВ Игорь 2013 СШ №3 "Лидер" 2:02.22 2юн 92
8. ГРАЧЁВ Павел 2013 СШ №3 "Лидер" 2:03.11 2юн 90
9. РИВНЯК Артем 2013 СШ №3 "Лидер" 2:04.62 3юн 87

10. КОСНЫРЕВ Никита 2013 СШ №3 "Лидер" 2:39.39 41
DSQ ЛАРИН Александр 2013 СШ №3 "Лидер" 1:55.83 2юн
DSQ ЯКОВЕНКО Михаил 2013 СШ №3 "Лидер" 2:12.52 3юн
DSQ ТОЛСТЫХ Михаил 2013 СШ №3 "Лидер" 2:16.66 3юн

Год рождения 2012

1. ЛУНЕВ Ярослав 2012 СШ Атлант 1:41.11 1юн 163
2. ФИЛАЕВ Максим 2012 СШ Атлант 1:46.09 2юн 141
3. СКИПЕРСКИХ Ярослав 2012 СШ№1 1:46.58 2юн 139
4. КИСЕЛЕВ Дмитрий 2012 СШ№1 1:49.64 2юн 128
5. ФЛЕЙШАУ Савва 2012 СШ Атлант 1:49.87 2юн 127
6. СОЛОВЬЕВ Матвей 2012 СШ№1 1:53.25 2юн 116
7. КУДРЯВЦЕВ Даниил 2012 СШ№1 1:53.91 2юн 114
8. ДОРОШЕВ Федор 2012 СШ№1 2:06.79 3юн 82

Год рождения 2011

1. БРИГАЖИН Фёдор 2011 СШ №1 1:30.74 1юн 226
2. ГОСТЕЕВ Арсений 2011 СШ Атлант 1:34.49 1юн 200
3. РУСУ Роман 2011 СШ Атлант 1:34.72 1юн 198
4. ЧИСТЯКОВ Дмитрий 2011 СШ№1 1:38.64 1юн 176
5. ЧЕРНИКОВ Ренат 2011 СШ №1 1:41.51 1юн 161
6. ЧУДОВСКИЙ Федор 2011 СШ№1 1:59.85 2юн 98
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Соревнования по плаванию " Сердце к звездам"
Елец, 31.1.2024

Дистанция 9 Девочки, 100m Комплексное плавание 2011 и моложе
31.01.2024 - 15:18 Результаты
Норматив 3юн. разряд 9 +: 2:46.00  /  Норматив 2юн. разряд 9 +: 2:06.00  /  Норматив 1юн. разряд 9 +: 1:47.00  /
Норматив III разряд 9 +: 1:35.00  /  Норматив II разряд 9 +: 1:24.00  /  Норматив I разряд 9 +: 1:14.90  /
Норматив КМС 10 +: 1:09.90  /  Норматив МС 12 +: 1:04.90

Очки: FINA 2023

место Ф.И. спортсмена г.р. команда результат разряд очки Ф.И.О. тренера

2015 и моложе

1. УЛЬЯНЧЕВА Полина 2015 СШ №3 "Лидер" 2:13.98 3юн 75
2. НАЛИВКИНА Варвара 2015 СШ №3 "Лидер" 2:18.37 3юн 68

Год рождения 2014

1. МОРЕВА Валерия 2014 СШ №3 "Лидер" 1:43.59 1юн 162
2. КРАСНЫХ Ксения 2014 СШ Атлант 1:46.53 1юн 149
3. ФРОЛОВА Дарья 2014 СШ №3 "Лидер" 1:47.90 2юн 143
4. ДЕШИНА Дария 2014 СШ №1 1:54.66 2юн 119
5. ХАЙЧЕНКО Маргарита 2014 СШ №3 "Лидер" 2:00.67 2юн 102
6. ГУДИЛИНА Анастасия 2014 СШ №3 "Лидер" 2:01.33 2юн 101
7. ПОКАЧАЛОВА Ольга 2014 СШ №3 "Лидер" 2:08.48 3юн 85

DSQ ТАРАСОВА Анна 2014 СШ №3 "Лидер" 2:20.76 3юн

Год рождения 2013

1. БОГОМОЛОВА Варвара 2013 СШ №3 "Лидер" 1:32.85 III 225
2. АЛМУХАМЕТОВА Диляра 2013 СШ Атлант 1:34.41 III 214
3. БЕЛОУСОВА Анна 2013 СШ №3 "Лидер" 1:37.20 1юн 196
4. ЗАХАРОВА Варвара 2013 СШ№1 1:46.79 1юн 148
5. ЕВСЕЕВА Анна 2013 СШ №3 "Лидер" 1:50.69 2юн 133
6. БОЛОТОВА Кира 2013 СШ Атлант 1:53.42 2юн 123

DSQ ЕВСЕЕВА Ульяна 2013 СШ №3 "Лидер" 1:55.80 2юн

Год рождения 2012

1. ГУГНИНА Яна 2012 СШ Атлант 1:31.63 III 234
2. ШАКАЛЕЙ Мария 2012 СШ Атлант 1:34.87 III 211
3. ЛУКИНА Анна 2012 СШ№1 1:52.13 2юн 128
4. РУДЕНКО Злата 2012 СШ№1 1:52.78 2юн 125
5. ГУЩИНА Мария 2012 СШ№1 1:56.32 2юн 114

DSQ УСЕНКО Екатерина 2012 СШ Атлант 1:24.59 III

Год рождения 2011

1. АНУФРИЕВА Евгения 2011 СШ Атлант 1:20.08 II 351
2. КАСЫМОВА Милания 2011 СШ Атлант 1:31.41 III 236
3. ЛЕДЕНЕВА Валерия 2011 СШ№1 1:43.62 1юн 162
4. АНОШИНА Анастасия 2011 СШ№1 1:47.03 2юн 147

DSQ ФИЛИПЬЕВА Ярослава 2011 СШ №1 1:45.29 1юн
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Соревнования по плаванию " Сердце к звездам"
Елец, 31.1.2024

Дистанция 10 Мальчики, 100m Комплексное плавание 2011 и моложе
31.01.2024 - 15:21 Результаты
Норматив 3юн. разряд 9 +: 2:14.00  /  Норматив 2юн. разряд 9 +: 1:54.00  /  Норматив 1юн. разряд 9 +: 1:35.00  /
Норматив III разряд 9 +: 1:24.00  /  Норматив II разряд 9 +: 1:14.00  /  Норматив I разряд 9 +: 1:05.90  /
Норматив КМС 10 +: 1:01.90  /  Норматив МС 12 +: 56.90

Очки: FINA 2023

место Ф.И. спортсмена г.р. команда результат разряд очки Ф.И.О. тренера

2015 и моложе

1. ШАБАНОВ Гордей 2015 СШ №3 "Лидер" 1:47.24 2юн 97
2. ДЕШЕВЫХ Анатолий 2016 СШ №1 1:49.99 89

Год рождения 2014

1. КОБЛЯКОВ Фёдор 2014 СШ №3 "Лидер" 1:50.18 2юн 89
2. АБАБИЙ Алексей 2014 СШ №3 "Лидер" 1:57.18 3юн 74
3. ТИМОШИН Артём 2014 СШ №3 "Лидер" 2:01.53 3юн 66
4. ПАНОВ Глеб 2014 СШ №3 "Лидер" 2:02.23 3юн 65
5. ПЕКШЕВ Максим 2014 СШ №3 "Лидер" 2:02.30 3юн 65
6. КРАВЧЕНКО Александр 2014 СШ №3 "Лидер" 2:02.42 3юн 65
7. РАДЧЕНКО Андрей 2014 СШ №3 "Лидер" 2:05.07 3юн 61
8. САЛАДИН Григорий 2014 СШ №3 "Лидер" 2:05.34 3юн 60

DSQ КУЛЕШОВ Михаил 2014 СШ №3 "Лидер" 2:01.98 3юн

Год рождения 2013

1. ПОЛОСИН Арсений 2013 СШ №1 1:27.81 1юн 176
2. ШАХОВ Ярослав 2013 СШ №3 "Лидер" 1:33.76 1юн 145
3. КОРОЛЬ Матвей 2013 СШ№1 1:41.69 2юн 113
4. ЗОЛОТУХИН Михаил 2013 СШ №3 "Лидер" 1:43.48 2юн 108
5. КОРШИКОВ Игнат 2013 СШ №3 "Лидер" 1:45.07 2юн 103
6. СМОЛИН Степан 2013 СШ №1 1:46.28 2юн 99
7. ТЕСЛИН Елисей 2013 СШ №3 "Лидер" 1:52.67 2юн 83
8. РАДЧЕНКО Артём 2013 СШ №3 "Лидер" 2:04.72 3юн 61
9. ПАНОВ Иван 2013 СШ№1 2:09.18 3юн 55

DSQ ЛЕСНЫХ Константин 2013 СШ №3 "Лидер" 2:00.91 3юн
DSQ ЯКОВЕНКО Михаил 2013 СШ №3 "Лидер" 2:07.13 3юн

Год рождения 2012

1. ПАСТУХОВ Михаил 2012 СШ Атлант 1:18.72 III 245
2. ЛАРИОНОВ Артём 2012 СШ Атлант 1:25.23 1юн 193
3. ЛЕВИНЦОВ Елисей 2012 СШ №1 1:32.76 1юн 149
4. ДМИТРИЕВ Константин 2012 СШ№1 1:36.00 2юн 135
5. ЛУНЕВ Ярослав 2012 СШ Атлант 1:36.02 2юн 135
6. ТИРЯХИН Артём 2012 СШ №3 "Лидер" 1:40.23 2юн 118

Год рождения 2011

1. НОСИНОВСКИЙ Матвей 2011 СШ Атлант 1:13.56 II 300
2. РАЗДОРА Сергей 2011 СШ Атлант 1:24.39 1юн 199
3. ДМИТРИЕВ Максим 2011 СШ Атлант 1:25.71 1юн 190
4. СЕЛЕЗНЁВ Иван 2011 СШ №1 1:34.51 1юн 141
5. ПУЗАТЫХ Михаил 2011 СШ№1 1:54.55 3юн 79


